
  
 
 

NAJAVA NABAVA I STATUS PROVEDBE POSTUPAKA NABAVE ZA 2013. 
 

sukladno Pravilniku o nabavi  
 

 
 
 
 
 
Red.br. 

 
NAJAVA 

predmeta nabave 
(datum) 

 

 
Postupak nabave 

sukladno Pravilniku 
o nabavi 

 
 

 
Ponuditelji kojima je 
upućen poziv na dostavu 
ponuda ili poziv za otvoreni 
postupak nabave 
 

 
Odluka o 

odabiru ili 
poništenju 
postupka 
nabave 

 
1. 

 

 
Meso i mesne 
prerađevine 
(17.1.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 

PIK Vrbovec d.d. 
Gavrilović d.o.o. 
Cerovski d.o.o. 
MM Mesna industrija d.o.o. 
MESNICE FIOLIĆ d.o.o. 
 

Odluka 
br.01/13/01 o 
odabiru  
PIK Vrbovec d.d. 

2. Bezkontaktni čip 
(21.1.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

NXP Hungary Ltd  
PONIŠTENO 

3. Hardver za prvo 
polugodište  
(5.2.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 

Mikronis d.o.o. 
Badurini d.o.o. 
Combis d.o.o. 
STORM Computers d.o.o. 
ECS Eurocomputers Systems 
d.o.o.  
SPAN d.o.o. 
S & T Hrvatska d.o.o.  
Gornji grad d.o.o. 
KING ICT d.o.o. 
 

Odluka 
br.03/13/01 o 
odabiru  
SPAN d.o.o. 

4. A) usluga aplikacije 
transparentnog 
Kinegrama 
B) polikarbonatni 
ovrlay   
C) polikarbonatni 
inlet 
(4.2.2013.) 

 
 
Pregovarački 
postupak s jednim GS 

 
 

A ) OVD Kinegram AG 
 B)  Bayer MaterialScience s.r.o. 

 C)  PAV CARD GmbH 

U TIJEKU  

5.  Stroja za 
individualizaciju 
dokumenata 
(12.2.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

 
Mühlbauer AG Josef 
Mühlbauer Platz 1 Germany 
93426 Roding 

 

6.  MCES razvojno 
računalo  
(14.2.2013.) 
 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

 
Mühlbauer AG Josef 
Mühlbauer Platz 1 Germany 
93426 Roding 
 

 
 
 
 

7.  Konzultantske Nadmetanje po KORIS d.o.o.  



 2 

usluge projektiranja 
informacijskog 
sustava za projekt 
„Otočna iskaznica“ 
usluge u izgradnji i 
implementaciji 
informacijskog 
sustava za projekt 
„Otočna iskaznica“ 

 

pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 
 
 
 
 
 
 

Zavod za informatičku 
djelatnost Hrvatske d.o.o. 
RIS  d.o.o. 

 
Odluka 
br.07/13/01 o 
odabiru  
KORIS d.o.o. 

8. Oprema za irisni 
tisak za stroj 
Heidelberg XL 75-
6+LX-C (LS000171) 
na 3. i 4. tiskovnoj 
jedinici. 

(25.3.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

Heidelberg – Hrvatska d.o.o. 
Zagreb- Lučko 
 

Odluka 
br.08/13/01 
 o odabiru  
Heidelberg – 
Hrvatska  
d.o.o. 

9. Okrugle naljepnice s 
hologramom  

Hologramska traka za 
aplikaciju na arak 
unutar AKD-a 
(25.3.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

Securikett Ulrich & Horn 
GmbH 
 
 

U TIJEKU 

10. Softversko rješenje 
za provjeru e-
vozačke dozvole 
Licence. Crossmatch 
i dr. 

(26.3.2013.) 

Otvoreni postupak 
nabave  

IN2 d.o.o. 
KING ICT d.o.o. 
ATOS IT Solutions and Service 
d.o.o.  

Odluka 
br.10/13/OPN 
odabiru  
IN2 d.o.o. 
 

11. InVerify2 računalni 
sustav za kontrolu 
kvalitete elektroničkog 
dokumenta kartičnog 
formata, uređaj za 
inspekciju 
dokumenata i 
pripadajuće licence. 

(29.3.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

IN2 d.o.o., Marohnićeva 1/1, 
Zagreb 

 
Odluka 
br.11/13/ PP 
odabiru  
IN2 d.o.o. 
 
 
 
 
 

12. Analiza, modeliranje i 
unapređenje 
poslovnih procesa 
AKD–a 

(8.5.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

RIS d.o.o 
ORACLE Hrvatska d.o.o. 
IBM Hrvatska d.o.o. 
IDS Scheer d.o.o. 
MIKROSOFT Hrvatska d.o.o. 
KORIS d.o.o. 
INFODOM d.o.o. 
IN 2 d.o.o. 

 
 
Odluka 
br.12/13/01 
odabiru  
INFODOM d.o.o. 
 
 

13. Usluga 
personalizacije tri 
vrste samoljepljivih 
markica za 
označavanje vina. 

(15.4.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

INTERGRAFIKA TTŽ d.o.o. 
TOTAL MEDIA d.o.o.  
PRODIGITAL d.o.o. 

Odluka 
br.13/13/01 o 
odabiru 
INTERGRAFIKA 
TTŽ  d.o.o. 
 
 

14. Poluautomatski stol Nadmetanje po Otto Künnecke GmbH Odluka 



 3 

za sabiranje araka  

(15.4.2013.) 

pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

Mühlbauer AG br.14/13/01 o 
odabiru  
Mühlbauer AG 

15. HSM modul  

(15.4.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

ALFATEC GROUP d.o.o.  
Asseco  SEE d.o.o.  

Odluka 
br.15/13/01 o 
odabiru Asseco 
SEE  d.o.o. 
 
 

16. Usluge revizije 
financijskih 
izvještaja i 
financijskih 
konsolidiranih 
izvještaja za 2013. i 
2014. godinu. 

(24.4.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

BDO Croatia d.o.o. 
KPMG Croatia d.o.o. 
PricewaterhouseCoopers 
d.o.o. 
Deloitte d.o.o. 

Odluka 
br.16/13/01 o 
odabiru   
BDO Croatia 
d.o.o. 
 

17.  Teretno vozilo –
furgon 

(2.5.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

CITROEN Auto Luka d.o.o. 
CITOOEN Hrvatska  
CIB COMMERCE d.o.o. 

Odluka 
br.17/13/01 o 
odabiru   
CIB COMMERCE 
d.o.o. 
 

18. Usluge održavanja, 
prilagođavanja i 
unapređenja 
aplikativnog sustava 
Dobit, Profitabilnost, 
CRM i Putni nalozi 

(8.5.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

  
PONIŠTENO 

19. Usluge tvrdog uveza  

(17.6.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

Grafički zavod Hrvatske d.o.o. 
Recom d.o.o. 

Odluka 
br.19/13/01 o 
odabiru   
GZH i Recom 
d.o.o. 
 

20. Toneri  

(11.7.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

Birodom d.o.o. 
Plutus info d.o.o 
Fokus d.o.o. 
Gornji grad d.o.o. 
FIV d.o.o. 

Odluka 
br.20/13/01 o 
odabiru   
 Birodom d.o.o. 
 

21. A) 3X (triput) 
obostrano 
premazani papir 
matt 

B) 3X (triput) 
obostrano 
premazani papir 
sjajni 

C) Bezdrvni offset 
papir 

D) Natron papir 
E) Samokopirni i  

SC papir 

 
 
 
 
 
 Otvoreni postupak 
nabave  

Radin Grafika d.o.o. 
Igepa plana d.o.o. 
Papyrus Croatia d.o.o. 
Europapier Adria d.o.o. 

Odluka br. 
21/13- 
01,02,03,04,05 i 
06  o  odabiru  
Europapier Adria 
d.o.o. 



 4 

F) Kartonske kutije  
(12.7.2013.) 

22. Usluge održavanje, 
prilagođavanje i 
unapređenja 
aplikativnog sustava 
Dobit, Profitabilnost, 
CRM i Putni nalozi 

(19.7.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

TIS Objektni informacijski 
sustavi d.o.o.  

Odluka 
br.22/13/PP 
 o odabiru   
TIS Objektni 
informacijski 
sustavi d.o.o 

23. VATROZID Palo Alto 
PA-3020 s uslugom 
instalacije i 
konfiguracije na 
lokaciji korisnika. 

(19.7.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

COMBIS d.o.o. 
Sedam IT d.o.o. 
RECRO – NET d.o.o. 

Odluka 
br.23/13/01 o 
odabiru   
RECRO NET d.o.o 

24. Razdjeljivača boje 72 
komada i 
pripadajuće šine 6 
komada za IRIS tisak 
na tiskarskom stroju 
Heidelberg XL-75 
ser.br. LS000171 

(26.8.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

Heidelberg – Hrvatska d.o.o. 
Zagreb- Lučko 
 

Odluka 
br.24/13/PP  
o odabiru   
Heidelberg – 
Hrvatska 
d.o.o 

25. Dubinsko i porezno 
snimanje trgovačkih 
društava 

(9.9.2013.) 

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

BDO Savjetovanje d.o.o. Odluka 
br.25/13/PP  
o odabiru   
BDO 
Savjetovanje 
d.o.o 

26. Viličar 

(9.9.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

T. STANKOVIĆ – VILIČARI d.o.o. 
TPZ Vozila i servisi d.o.o. 
MLAKAR VILIČARI d.o.o. 

 
Odluka 
br.26/13/01 o 
odabiru   
MLAKAR 
VILIČARI d.o.o 

27. Građevinsko 
obrtnički radovi na 
uređenju Ville Costa 
Belle u Opatiji  

(18.9.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

GRADEL  d.o.o. 
TRADMAN d.o.o. 
BAUING ZAGREB d.o.o. 

Odluka 
br.27/13/01 o 
odabiru   
GRADEL d.o.o 

28. Sustav za 
pregledavanje i 
verifikaciju 
ispravnosti 
zaštićenih 
dokumenata 

(2.10.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

Alfa Kompjuter Usluge d.o.o.  
Projectina AG – CH  
 

Odluka 
br.28/13/01 o 
odabiru   
Projectina AG – 
CH  
 

29. Uređenje prostora 
objekta 4 Naručitelja  

(23.10.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

NIVOGRADNJA d.o.o. 
SPEKTAR GRADNJA d.o.o. 
GRADEL d.o.o. 
ING GRAD d.o.o. 

  



 5 

HEDOM d.o.o. 
30. Softverska aplikacija 

za evidenciju radnog  

Vremena 

(6.11.2013.) 

Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

NEOS d.o.o.  
COMBIS d.o.o.  
Seven IT d.o.o. 
INFODOM d.o.o. 
TIS d.o.o. 
King ICT d.o.o. 
Cyclops d.o.o. 
CROZ d.o.o. 
Beta Tau Beta d.o.o. 

 

 

31. Računala i računalna 
oprema 

(21.11.2013.) 

Otvoreni postupak 
nabave 

  

 
 
 
 
 

32. 

A) namirnice za 
kantinu 

B) bezalkoholna pića 
i sokovi 

C) kava 

D) usluge 
zbrinjavanja 
opasnog i 
neopasnog otpada 

E) usluge spaljivanja 
otpada 

(25.11.2013.) 

 
 
 
 
 
 
Nadmetanje po 
pozivu u ograničenom 
postupku nabave 
 

ŽITNJAK d.d. 
DINOVA-DIONA d.o.o.  
PREHRANA TRGOVINA d.o.o. 
 
KEMIS-TERMOCLEAN d.o.o. 
TRINIDUS EKSPERT d.o.o. 
UNICLEAN d.o.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34. Usluga godišnjeg 
članstava u Gartneru  

Pregovarački 
postupak s jednim GS 

  

 
 


